
Zápis z I. Veřejného zasedání zastupitelstva obce Mouchnice, konaného dne 15.1.2020 v 18 hod.
 v zasedací místnosti obecního úřadu

Přítomni: viz prezenční listina        Předsedající: Jana Kudličková-starostka obce

Program:
1/ Zahájení, program zasedání
2/ Určení zapisovatele, volba ověřovatelů
3/ Kontrola usnesení a úkolů z minulého zasedání
4/ Návrh smlouvy o nakládání s nebezpečnými a ostatními složkami komunálního odpadu a elektrozařízením –
RESPONO a.s.
5/ Výběr dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu - „Komunitní centrum Mouchnice – oprava fasády, zateplení
obvodových stěn“
6/ Návrh Směrnice č. 1/2020 pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu
7/  Návrh  zadávací  dokumentace  výběrového  řízení  veřejné  zakázky  malého  rozsahu  „Mouchnice-prodloužení
chodníku podél silnice II/429 „Kaplánky““
8/ Různé,diskuze
9/ Závěr

K  bodu  č.  1/ Předsedající  přivítala  přítomné,  konstatovala,  že  zastupitelstvo  v  počtu  přítomných  je
usnášeníschopné  a  zahájila  veřejné  zasedání  zastupitelstva  obce  Mouchnice,  jehož  konání  bylo  oznámeno  v
řádném termínu na úřední desce. 
Seznámila přítomné s programem veřejného zasedání a navrhuje doplnit program o další body:
10/ Rozpočtové opatření č. 12/2019
11/ Návrh na podání žádosti o finanční podporu na akci „Mouchnice-prodloužení chodníku podél silnice II/429
„Kaplánky““  z  Integrovaného  regionálního  operačního programu s  názvem „8.výzva  MAS  Kyjovské  slovácko  v
pohybu-IROP-Zvyšování bezpečnosti dopravy“a zajištění služeb dotačního manažera
Návrh usnesení č. 1/I/2020: Zastupitelstvo obce Mouchnice schvaluje program veřejného zasedání vč.doplněných
bodů.
Hlasování: pro  6    proti   0   zdržel se   0                   Usnesení bylo přijato.

K bodu č. 2/ Předsedající určila zapisovatelkou paní Zdenku Elznerovou. Jako ověřovatele navrhuje pana Davida
Machálka a pana Davida Mateleška.
Návrh  usnesení  č.  2/I/2020:  Zastupitelstvo  obce  Mouchnice  schvaluje  jako  ověřovatele  zápisu  pana  Davida
Machálka a pana Davida Mateleška.   Hlasování: pro 6 proti 0  zdržel se 0       Usnesení bylo přijato.

K bodu č. 3/  Předsedající informovala o plnění usnesení z předchozího zasedání 
-prodej nemovitostí /Ovčí most a pozemky/ zatím neuskutečněn-čekáme na vyjádření k rozdílu v nabízené ceně
- projekt na řešení bezpečnosti křižovatky Koryčany-Mouchnice-Kyjov nebudeme řešit, Město Koryčany nesouhlasí
s návrhem financování
- není dořešen dodatek pachtovní smlouvy s Agronet Nesovice, sděleno e-mailem stanovisko zastupitelstva obce,
čekáme na reakci
- uskutečnily se tyto akce:
Vánoční besídka MŠ-vystoupily děti z MŠ,
Mouchnická vánoční beseda -pořádalo zastupitelstvo obce – zazpíval mužský sbor z Boršova, promítání záznamů z
dění v obci, fotografie, 
Silvestrovský fotbal – pořádal SDH Mouchnice 
Novoroční česnečka u andílka – akce se konala vzhledem k pěknému počasí opravdu „na kopci u andílka“
-  pokračujeme  v  blahopřání  jubilantům,  kteří  dosáhli  věku  80  let  a  více  –  osobní  návštěva  starostky  a
místostarostky a malý dárek

K bodu č. 4/  Předsedající předložila návrh smlouvy č. 17030159 s Respono a.s. o nakládání s nebezpečnými a
ostatními složkami komunálního odpadu a elektrozařízením. Od 1.1.2020 se navyšuje cena u objemného odpadu o
150 Kč/t a u bioodpadu o 200 Kč/t.
Návrh  usnesení č. 3/I/2020 :  Zastupitelstvo obce Mouchnice schvaluje smlouvu č. 17030159 s Respono a.s. o
nakládání s nebezpečnými a ostatními složkami komunálního odpadu a elektrozařízením a pověřuje starostku obce
podpisem smlouvy.    Hlasování: pro 6  proti 0  zdržel se 0         

k bodu č.  5/  Předsedající  předložila zastupitelstvu uzavřené obálky s  nabídkami do výběrového řízení  veřejné
zakázky malého rozsahu „Komunitní centrum Mouchnice-oprava fasády, zateplení obvodových stěn“.
Po otevření obálek byly jednotlivé nabídky vyhodnoceny a stanoveno pořadí dle hodnotícího kritéria – nejnižší



ceny vč. DPH /obec není plátcem DPH/, byl sepsán protokol o otevírání obálek, posouzení a hodnocení nabídek.
Do výběrového řízení se přihlásilo 5 uchazečů. Z hodnocení nabídek vyplývá, že nejnižší cenu nabídl Jaroslav Žilka,
IČO: 72339802.
Návrh  usnesení č. 4/I/2020: Zastupitelstvo obce Mouchnice schvaluje jako dodavatele veřejné zakázky malého
rozsahu „Komunitní centrum Mouchnice – oprava fasády, zateplení obvodových stěn“ pana Jaroslava Žilku, IČO:
72339802 za nabídkovou cenu 832.879 Kč vč.DPH a pověřuje starostku obce podpisem smlouvy o dílo.
V případě odstoupení vybraného dodavatele od provedení zakázky, bude osloven uchazeč, který se umístil jako
další v pořadí a smlouva o dílo bude v případě jeho zájmu uzavřena s ním. Zastupitelstvu bude tato skutečnost
dána na vědomí na dalším veřejném zasedání zastupitelstva obce Mouchnice.   Hlasování: pro 6  proti 0  zdržel se 0
Usnesení bylo přijato.

K bodu č. 6/ Předsedající předložila směrnici č. 1/2020 pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu
Návrh usnesení č. 5/I/2020: Zastupitelstvo obce Mouchnice schvaluje směrnici č. 1/2020 pro zadávání veřejných
zakázek malého rozsahu.   Hlasování: pro 6  proti 0   zdržel se 0        Usnesení bylo přijato.

K  bodu  č.  7/  Předsedající  předložila  zastupitelstvu  návrh  na  zveřejnění  výzvy  k  podání  nabídek  -  vyhlášení
výběrového  řízení  veřejné  zakázky  malého  rozsahu  „Mouchnice  –  prodloužení  chodníku  podél  silnice  II/429
„Kaplánky“.  Tato  investiční  akce  byla  schválena  zahrnutím předpokládané  hodnoty  zakázky  do rozpočtu  obce
Mouchnice na rok 2020, který byl schválen v 12/2019.
Návrh  usnesení  č.  6/I/2020:  Zastupitelstvo  obce  Mouchnice  schvaluje  zveřejnění  výzvy  k  podání  nabídek  –
vyhlášení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu „Mouchnice – prodloužení chodníku podél silnice
II/429 „Kaplánky“, termín otevírání obálek 10.2.2020 v 16 hod v zasedací místnosti obecního úřadu.
Hlasování: pro 6   proti  0  zdržel se 0                            Usnesení bylo přijato.

K  bodu  č.  8/  Předsedající  předložila  zastupitelstvu  návrh  na  podání  žádosti  o  podporu  na  akci  „Mouchnice-
prodloužení  chodníku podél  silnice  II/429 „Kaplánky“ v  rámci  výzvy z  Integrovaného regionálního operačního
programu s názvem „8.výzva MAS Kyjovské slovácko v pohybu-IROP-Zvyšování bezpečnosti dopravy“ . 
Návrh  usnesení  č.  7/I/2020:  Zastupitelstvo  obce  Mouchnice  schvaluje  podání  žádosti  o  podporu  na  akci
„Mouchnice-prodloužení  chodníku podél  silnice II/429 „Kaplánky“ v rámci  výzvy z Integrovaného regionálního
operačního programu s názvem „8.výzva MAS Kyjovské slovácko v pohybu-IROP-Zvyšování bezpečnosti dopravy“ a
pověřuje starostku obce podpisem žádosti a souvisejících dokumentů a podpisem smlouvy o dílo na zpracování
Studie proveditelnosti s Pavlem Smetkou IČO: 05296625. 
Hlasování: pro 6  proti 0  zdržel se 0                   Usnesení bylo přijato.

K bodu č.9/ Předsedající seznámila zastupitele s obsahem rozpočtového opatření č. 12/2019. Jedná se o přesuny v
rámci rozpočtu, bez navýšení rozpočtu. Rozpočtové opatření schválila 31.12.2019 starostka obce, zastupitelstu je
dáno pouze na vědomí.

K bodu č. 10/  různé,diskuze: pan David Mateleško – dotaz na změnu dodavatele plynu pro obec Mouchnice –
předsedající odpověděla, že stále trvá závazek vůči současnému dodavateli
     
K bodu č.11/ závěr – předsedající poděkovala přítomným za účast a ukončila veřejné zasedání zastupitelstva obce
Mouchnice.

V Mouchnicích dne 16.1.2020

zapisovatel: Zdenka Elznerová

ověřovatelé:   David Machálek,David Mateleško                                       Jana Kudličková, starostka obce Mouchnice

 


